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konsument. 
Avtalsvillkoren gäller från och med 2025-05-05 

 

1. Inledande bestämmelser 
Dessa avtalsvillkor är del av avtalet mellan Svea Solar Park Energy AB (Svea Solar) och 
Kunden (angiven i avtalsbekräBelsen) om köpa producerad överskoEsel från kund.  
 
ProdukHonsavtalet blir gilHgt från och med den dagen Kunden har moEagit en 
avtalsbekräBelse från Svea Solar. Avtalet gäller endast anläggningar för solenergi som är 
anslutna Hll elnätet med en huvudsäkring om max 63 A och kan inmata en effekt om högst 
43,5 kW. Anläggningen ska vara installerad i första hand för eget bruk. 
 
Kunden måste ha eE förbrukningsavtal med Svea Solar på den 
anläggningsadress/anslutningspunkt där elen produceras. Vid uppsägning av  
förbrukningsavtalet sägs även produkHonsavtalet upp samHdigt. ProdukHonsavtalet blir 
också gilHgt om Svea Solar moEar Kundens produkHonsanläggning via moEagningsplikt 
från Kundens nätbolag.  
 
Avtalet börjar gälla från den dag Svea Solar accepterat Kundens beställning genom en 
avtalsbekräBelse förutsaE aE kunden lämnat fullständiga och korrekta uppgiBer samt har 
eE gilHgt elnätsavtal. Avtalet gäller Hllsvidare med en ömsesidig uppsägningsHd om treTo 
(30) dagar. 
 

2. Mätning 
Elnätsbolaget som Kundens produkHonsanläggning är ansluten Hll ansvarar för mätning och 
rapportering av överskoEsel. Om Kunden misstänker aE mätningen eller insamling av värden 
inte fungerar ska Kund kontakta nätbolaget direkt. Svea Solar betalar endast ersäEning för 
rapporterade värden från Kundens nätbolag.  
 

3. ErsäEning 
Svea Solar ersäEer Kunden för inmatad elprodukHon baserat på det Hmvisa spotpriset på 
Nord Pool, i det elområde där produkHonsanläggningen är belägen. 
 
Från deEa spotpris gör Svea Solar avdrag för fakHska kostnader relaterade Hll elhandel och 
balanshantering. Dessa kostnader vidareförs utan något yEerligare marginalpåslag. 
 
Vid den Hdpunkt då Nord Pool övergår från Hmvis Hll kvartsvis prissäEning, kommer 
ersäEningen automaHskt aE baseras på Nord Pools kvartspriser istället för Hmpriser, utan 
föregående avisering. En kvart avser eE 15-minutersintervall som startar vid helHmme, 15 
minuter över, halvHmme eller 15 minuter i helHmme. 
 



Om Säljarens elnätsföretag inte kan mäta produkHonen per kvart, utan endast per Hmme, 
och levererar Hmvärden uppdelade i fyra lika delar (Hmmätvärdet/4), kommer Svea Solar aE 
Hllämpa dessa mätvärden vid ersäEning i enlighet med gällande reglering. 
 
ErsäEning betalas ut baserat på den volym som rapporteras Hll Svea Solar av 
elnätsföretaget. Om Kunden säljer ursprungsgaranHer och/eller elcerHfikat ska dessa 
överföras Hll Svea Solars Cesarkonto. Utbetalning av avtalad ersäEning sker eBer genomförd 
överföring och enligt vad som avtalats. 
 

4. Fakturering och betalning 
Svea Solar u_ör fakturering av ersäEning av överskoEsel Hll Kund genom så kallad 
självfakturering. ErsäEningen dras av på slutsumman för fakturan för förbrukning. Om 
ersäEningen vid eE fakturaHllfälle översHger det belopp Kunden ska betala för förbrukning 
kommer överskjutande belopp flyEas över och dras av på nästkommande faktura. På 
begäran av Kund finns möjlighet för utbetalning Hll bankkonto och görs via Svea 
Solars kundtjänst.  
 
Kunden ska Hllse aE Svea Solar allHd har korrekt kontonummer för insäEning av 
självfakturabeloppet. Kunden svarar för betalning av alla skaEer och avgiBer som är 
hänförliga Hll försäljningen av överskoEsel 
 

5. Vid flyE 
Vid kundens definiHva avflyEning upphör avtalet aE gälla eBer aE kunden meddelat Svea 
Solar om flyEen. På begäran från Svea Solar ska kunden styrka aE definiHv avflyEning skeE. 
Kundens nuvarande elleverantör får meddelande om leverantörsbytet, vilket oBast är 
Hllräckligt för uppsägning. En del elleverantörer kräver dock aE Kunden själv säger upp 
elavtalet. För aE undvika eventuellt avtalsbroE och lösenavgiB hos nuvarande elleverantör 
bör Kunden kontrollera villkoren för uppsägning i nuvarande elavtal. Kunden har räE aE 
flyEa med avtalet Hll ny leveransadress förutsaE aE Svea Solar godkänner flyEen. Kunden 
ska meddela Svea Solar i god Hd innan kundens byte av leveransadress. 
 

6. Överlåtelse av avtal Svea Solar har räE aE helt eller delvis överlåta avtalet på annan. Kunden 
har inte räE aE överlåta avtalet Hll annan utan Svea Solars skriBliga godkännande.  
 

7. Ändring av villkor Svea Solar har räE aE ändra dessa avtalsvillkor. Ändring av avtalsvillkoren 
ska meddelas Kunden minst två (2) månader innan de ändrade villkoren börjar gälla. 
 

8. Behandling av personuppgiBer Svea Solar kommer aE behandla personuppgiBer som samlas 
in eller lämnas från kund Hll Svea Solar i samband med försäljning av el. PersonuppgiBerna 
behandlas bl.a. för aE kunna ingå och fullgöra avtalet med Kunden eller när det är 
nödvändigt för aE kunna uppfylla en räEslig förpliktelse under avtalet och enligt lag eller 
annan förfaEning. På Svea Solars hemsida finns Sveas Solars integritetspolicy och fullständig 
informaHon om hur Svea Solar behandlar kunders personuppgiBer. 
 

9. Övriga villkor På Svea Solars hemsida finns informaHon om villkor, konsumenträTgheter, 
klago- och tvisthantering samt övrig informaHon om avtalet och Kundens elförbrukning. 
Kunden kan också få informaHon genom aE kontakta Svea Solars kundtjänst 


